

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารศูนย์ปฏิบัติการเทคโนโลยีการปศุสัตว์
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท หมู่ที่ 4 ถนนพหลโยธิน ต.เขาท่าพระ อ.เมืองชัยนาท จ.ชัยนาท
 แบบเลขที่ 36/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ภาษี 7.00%	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	83,775.00	1.0700	89,639.25	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			89,639.25	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ	(แปดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)		89,600.00	**

ลงชื่อ
 (นายสมศักดิ์ วุฒิรัชชัยนันท์)
 สัตวแพทย์อาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายอลงกต โตแดง)
 สัตวแพทย์อาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายมนตรี ดุภัสสวัสดิ์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสมยศ พวงแย้ม)
 สัตวแพทย์ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายจิรยุทธ เกษมวัฒนา)
 พนักงานวิศวกรโยธา

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
 (นายจินดา นาโหนด)
 เจ้าพนักงานสัตวบาลปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางฯ ตามคำสั่งจังหวัดชัยนาท ที่ 2596/2560 ลง. 28 กย. 2560

2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ																	
	งานระบบปรับอากาศและระบบระบายอากาศ																	
	2.1 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดติดตั้ง (มีระบบฟอกอากาศ)																	
	- ขนาด 18,000 บีทียู	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00										รวมค่าติดตั้ง
	- ขนาด 24,000 บีทียู	2.00	ชุด	28,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00										รวมค่าติดตั้ง
	2.2 พัดลมระบายอากาศ																	
	- พัดลมระบายอากาศ ขนาด 8" ชนิดติดตั้ง	5.00	ชุด	830.00	4,150.00	345.00	1,725.00	5,875.00										
	- สวิตช์พัดลมระบายอากาศ	5.00	ชุด	100.00	500.00	80.00	400.00	900.00										
	รวมราคางานระบบปรับอากาศและระบบระบายอากาศ				81,650.00		2,125.00	83,775.00										

คณะกรรมการฯ 1. 2. 3. 4. 5. 6.